
ORARIO DAL 18 AL 22 SETTEMBRE 2023

12:50 SCUOLA PRIMARIA 

12:52 SCUOLA SECONDARIA

13:02 FERMATA ROSMARINO

13:05 SERRE BEARZOT

13:10 SCUOLA PRIMARIA 

13:12 SCUOLA PRIMARIA
13:14 FERMATA ROSMARINO
13:16 SERRE BEARZOT
13:18 VIA MAZZINI
13:21 VIA VERDI 
13:22 VIA NASSIRIYA
13:24 VIA MAMELI
13:26 COMUNE
13:28 VECCHIO CONFINE
13:29 VIA MONTELLO
13:30 CHIESA
13:38 NOVACCO
13:42 CIMITERO
13:46 SCUOLE MEDIE

(SALGONO RAGAZZI SCUOLA INFANZIA)

(SCENDONO RAGAZZI SECONDARIA E INFANZIA)

(SCENDONO RAGAZZI SECONDARIA E INFANZIA)

(SALGONO RAGAZZI SCUOLA PRIMARIA)

AIELLO DEL FRIULI

AIELLO DEL FRIULI

(SALGONO RAGAZZI SCUOLA SECONDARIA + 
PERTEOLE)

VISCO
VISCO
VISCO

AIELLO DEL FRIULI
AIELLO DEL FRIULI

JOANNIS
JOANNIS
JOANNIS

VISCO
NOVACCO
SACILETTO
PERTEOLE


